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CVB LAQUA
LEUVEN, 26/2/2023

95 - CVB LAQUA 26/02/2023 - 14:00

Programmanr. 1 50m rugslag 9 - 10 jaar
26/02/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Rosseel Janne TRUST/21210/14 NT 45.36 172
2. Rogiers Layla LAQUA/21572/14 NT 52.35 112

FF Peersman Malin FFLAQUA/21575/14 NT

10 jaar, Meisjes

1. Wynants Hanne TRUST/21204/13 NT 42.54 209
2. Remans Rosalie TRUST/21206/13 NT 47.45 151
3. Deploige Felien TRUST/21213/13 NT 47.92 146
4. Van meerbeeck Lisa LAQUA/21549/13 NT 50.35 126
5. Struyf Marie TRUST/21222/13 NT 56.24 90

dis Devue Rosalie disKAZS/21141/13 47.05
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. Feyaerts Jeroen TRUST/11210/13 NT 46.87 106
2. Lemmens Luca TRUST/11208/13 NT 47.50 102

FF Smets Fons FF NT

Programmanr. 2 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 14:04 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 NT 2:58.98 298
50m: 39.19 100m: 1:24.99 150m: 2:11.43 200m: 2:58.98

13-14 jaar A-zwemmers

1. Vanderlinden Siri LAQUA/21540/092:28.61 2:29.32 513
50m: 32.89 100m: 1:11.70 150m: 1:51.12 200m: 2:29.32

15-16 jaar B-zwemmers

1. Demey Tindra KAZS/21062/08 NT 2:55.98 313
50m: 37.39 100m: 1:22.65 150m: 2:10.36 200m: 2:55.98

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Trioen Joke DDAT/20279/02 2:55.37 2:55.74 315
50m: 37.32 100m: 1:22.58 150m: 2:09.50 200m: 2:55.74

2. Janssens Jelena DDAT/21075/05 3:39.25 3:18.13 220
50m: 38.44 100m: 1:28.00 150m: 2:22.26 200m: 3:18.13



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Leuven Aquatics 27/02/2023 21:16 - pagina 2

CVB LAQUA
LEUVEN, 26/2/2023

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 14:08 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Rooman Egon LAQUA/11462/112:58.78 2:49.39 271
50m: 38.85 100m: 1:20.61 150m: 2:11.80 200m: 2:49.39

2. Rooman Hugues LAQUA/11463/113:08.59 3:03.57 213
50m: 39.46 100m: 1:26.87 150m: 2:24.81 200m: 3:03.57

3. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 3:16.00 3:10.90 189
50m: 43.19 100m: 1:30.02 150m: 2:27.80 200m: 3:10.90

4. Maertens Toon ZCT/11140/12 3:24.17 3:13.61 181
50m: 44.56 100m: 1:31.75 150m: 2:31.76 200m: 3:13.61

5. Nijs Bas TRUST/11191/12 3:32.83 3:17.23 171
50m: 45.59 100m: 1:34.59 150m: 2:34.27 200m: 3:17.23

6. Demey Thor KAZS/11127/12 NT 3:21.33 161
50m: 45.39 100m: 1:37.70 150m: 2:35.57 200m: 3:21.33

7. Schepens Toor ZCT/11149/12 3:31.78 3:22.31 159
50m: 48.49 100m: 1:40.51 150m: 2:39.18 200m: 3:22.31

8. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 3:33.66 3:30.91 140
50m: 44.81 100m: 1:37.26 150m: 2:47.86 200m: 3:30.91

dis Vets Wannes disKAZS/11117/11 3:22.07
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

dis Rockelé Lowie disZCT/11157/12 3:29.66
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

13-14 jaar B-zwemmers

1. Segers Kobe ZALM/11008/09 3:09.68 2:37.07 340
50m: 31.91 100m: 1:12.91 150m: 2:00.09 200m: 2:37.07

2. Geladi Bjorn TRUST/11205/09 2:41.77 2:38.63 330
50m: 35.73 100m: 1:16.37 150m: 2:03.11 200m: 2:38.63

3. Zouhri Amir LAQUA/11477/102:53.11 2:49.34 271
50m: 37.61 100m: 1:20.41 150m: 2:13.94 200m: 2:49.34

4. Bobev Boyan LAQUA/11400/102:54.59 2:57.02 237
50m: 39.59 100m: 1:23.55 150m: 2:16.74 200m: 2:57.02

5. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 3:10.66 2:58.58 231
50m: 42.02 100m: 1:24.78 150m: 2:18.00 200m: 2:58.58

6. Willem Arthur KAZS/11114/09 3:09.10 3:02.28 217
50m: 44.53 100m: 1:30.39 150m: 2:22.99 200m: 3:02.28

7. Janssens Jaron DDAT/11113/09 3:04.91 3:03.34 213
50m: 43.35 100m: 1:28.81 150m: 2:23.07 200m: 3:03.34

8. De Jong Stan ZALM/11002/10 NT 3:30.78 140
50m: 51.36 100m: 1:44.19 150m: 2:43.03 200m: 3:30.78

9. Lembrechts Lars KAZS/11158/10 NT 3:53.10 104
50m: 51.80 100m: 1:51.91 150m: 3:03.18 200m: 3:53.10

dis De Saedeleer Mathieu disZIOS/11115/09 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen
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CVB LAQUA
LEUVEN, 26/2/2023

Programmanr. 3, Jongens, 200m wisselslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Volckaert Thomas disZIOS/11106/10 NT
SW 7.5.b - voeten niet buitenwaarts gedraaid bij stuwfase

dis Turf Sander disZIOS/11114/10 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

15-16 jaar B-zwemmers

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 2:32.39 2:29.42 394
50m: 30.91 100m: 1:09.28 150m: 1:56.12 200m: 2:29.42

2. Mergeay Noah TRUST/11078/08 2:40.68 2:34.35 358
50m: 34.45 100m: 1:12.46 150m: 2:00.68 200m: 2:34.35

3. Vets Siebe KAZS/11065/08 2:31.07 2:36.44 344
50m: 32.40 100m: 1:13.23 150m: 2:00.03 200m: 2:36.44

4. Verschuren Linus KAZS/11110/08 2:42.23 2:41.13 314
50m: 37.47 100m: 1:18.37 150m: 2:07.20 200m: 2:41.13

5. Vandenabeele Arnaut KVZP/11062/07 NT 3:11.97 186
50m: 41.35 100m: 1:26.85 150m: 2:26.39 200m: 3:11.97

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Hoof Daan LAQUA/11168/052:20.12 2:17.32 508
50m: 29.82 100m: 1:06.64 150m: 1:46.11 200m: 2:17.32

2. Das Joran KVZP/11027/06 2:33.30 2:30.08 389
50m: 33.15 100m: 1:11.31 150m: 1:55.54 200m: 2:30.08

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Hendrickx Lander LAQUA/11115/942:06.01 2:04.99 674
50m: 27.60 100m: 58.43 150m: 1:35.95 200m: 2:04.99

2. Geuens Lars LAQUA/11498/032:10.83 2:11.41 580
50m: 27.32 100m: 1:02.24 150m: 1:40.72 200m: 2:11.41

Programmanr. 4 200m wisselslag 9 - 10 jaar
26/02/2023 - 14:24 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Ginkels Robbe LAQUA/11571/14 NT 3:40.28 123
50m: 56.49 100m: 1:49.64 150m: 2:51.75 200m: 3:40.28

10 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 3:18.81 3:09.71 265
50m: 40.26 100m: 1:26.40 150m: 2:25.72 200m: 3:09.71

2. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 3:26.16 3:25.63 208
50m: 46.45 100m: 1:40.03 150m: 2:42.13 200m: 3:25.63

3. Gadeyne Olivia LAQUA/21550/13 NT 3:50.22 148
50m: 53.43 100m: 1:50.86 150m: 2:54.65 200m: 3:50.22

dis Piessens Marie disZCT/21164/13 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

FF Biesemans Jana FFZIOS/21109/13 NT
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CVB LAQUA
LEUVEN, 26/2/2023

Programmanr. 4, 200m wisselslag

10 jaar, Jongens

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 NT 3:23.50 156
50m: 51.33 100m: 1:42.33 150m: 2:40.83 200m: 3:23.50

2. Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 NT 3:43.59 117
50m: 54.39 100m: 1:47.88 150m: 2:53.66 200m: 3:43.59

3. Claes Tiebe DDAT/11139/13 NT 3:46.44 113
50m: 58.57 100m: 1:54.05 150m: 2:59.09 200m: 3:46.44

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 14:32 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 NT 1:40.88 236
50m: 46.70 100m: 1:40.88

2. Roelant Siska KVZP/21088/11 1:50.78 1:43.89 216
50m: 49.55 100m: 1:43.89

3. Ginkels Febe LAQUA/21494/121:50.88 1:44.79 210
50m: 49.93 100m: 1:44.79

4. Hofmans Elise LAQUA/41537/121:54.60 1:47.44 195
50m: 51.65 100m: 1:47.44

5. Asscherickx Chloé TRUST/21185/11 1:54.71 1:51.69 174
50m: 52.76 100m: 1:51.69

6. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 1:55.56 1:54.19 162
50m: 52.61 100m: 1:54.19

7. Vansina Elle KAZS/21147/12 1:57.35 1:54.67 160
50m: 54.29 100m: 1:54.67

8. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 1:54.87 1:54.68 160
50m: 55.39 100m: 1:54.68

9. Van Neck Lise KAZS/21164/11 NT 1:57.84 148
50m: 53.83 100m: 1:57.84

10. Burssens Emma LAQUA/21490/112:04.03 2:00.98 136
50m: 58.68 100m: 2:00.98

11. Meurrens Lina KAZS/21154/12 2:03.58 2:02.69 131
50m: 1:01.00 100m: 2:02.69

13-14 jaar B-zwemmers

1. Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/101:27.06 1:26.85 370
50m: 41.63 100m: 1:26.85

2. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:27.50 1:27.30 364
50m: 41.10 100m: 1:27.30

3. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:27.07 1:27.45 362
50m: 41.51 100m: 1:27.45

4. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 1:30.66 1:29.13 342
50m: 41.60 100m: 1:29.13

5. Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:33.32 1:30.34 328
50m: 42.86 100m: 1:30.34
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CVB LAQUA
LEUVEN, 26/2/2023

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Mergeay Olivia TRUST/21088/09 1:34.70 1:31.54 316
50m: 42.04 100m: 1:31.54

7. Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:34.63 1:33.47 296
50m: 44.80 100m: 1:33.47

8. Holsters Maura ZALM/41010/09 1:37.46 1:38.21 256
50m: 46.37 100m: 1:38.21

9. Van Belle Manon DDAT/21124/09 1:37.02 1:41.45 232
50m: 47.11 100m: 1:41.45

10. De Cat Do KAZS/21134/10 1:51.98 1:43.10 221
50m: 49.59 100m: 1:43.10

FF Sterckx Nomi FFTRUST/21183/10 1:53.69

13-14 jaar A-zwemmers

1. Vanderlinden Siri LAQUA/21540/091:20.38 1:21.07 455
HT

50m: 38.07 100m: 1:21.07

2. Medland Lorelien LAQUA/21388/101:24.63 1:24.47 402
50m: 39.69 100m: 1:24.47

15-16 jaar B-zwemmers

1. Boon Birte LAQUA/21230/071:20.92 1:19.54 481
50m: 37.29 100m: 1:19.54

2. Donin Manon ZIOS/21069/08 1:24.09 1:23.15 421
50m: 38.21 100m: 1:23.15

3. Hermans Emilia KAZS/21170/07 1:23.00 1:23.60 415
50m: 39.50 100m: 1:23.60

4. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:28.47 1:26.53 374
50m: 41.11 100m: 1:26.53

5. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:35.72 1:33.30 298
50m: 44.42 100m: 1:33.30

6. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 1:32.36 1:34.68 285
50m: 43.53 100m: 1:34.68

7. Desender Hannelore KVZP/21079/08 1:35.85 1:35.46 278
50m: 45.37 100m: 1:35.46

8. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:37.63 1:36.35 271
50m: 45.48 100m: 1:36.35

9. Van Dyck Hanne ZALM/21000/07 1:40.62 1:36.64 268
50m: 44.48 100m: 1:36.64

10. Blanco Noa KVZP/21066/07 1:59.43 1:43.00 221
50m: 48.63 100m: 1:43.00

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Belle Amber LAQUA/21487/041:17.72 1:21.88 441
50m: 38.07 100m: 1:21.88

2. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 NT 1:28.25 352
50m: 41.81 100m: 1:28.25

3. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 1:26.30 1:29.24 341
50m: 40.06 100m: 1:29.24
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CVB LAQUA
LEUVEN, 26/2/2023

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:33.69 1:35.97 274
50m: 45.00 100m: 1:35.97

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Schoefs Elise LAQUA/21439/981:12.93 1:13.62 607
50m: 33.79 100m: 1:13.62

2. Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:16.80 1:18.97 492
50m: 37.62 100m: 1:18.97

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 14:44 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Rooman Egon LAQUA/11462/111:12.46 1:10.07 262
50m: 34.10 100m: 1:10.07

2. Dumon Ilan LAQUA/11452/111:17.93 1:15.43 210
50m: 35.55 100m: 1:15.43

3. Spadea Mattia LAQUA/11461/111:14.51 1:16.55 200
50m: 37.81 100m: 1:16.55

4. Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:18.04 1:18.69 185
50m: 38.66 100m: 1:18.69

5. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/111:19.92 1:19.83 177
50m: 36.73 100m: 1:19.83

6. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:22.66 1:21.40 167
50m: 38.95 100m: 1:21.40

7. Asscherickx Sebastiaan TRUST/11184/11 1:31.53 1:22.73 159
50m: 39.30 100m: 1:22.73

8. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 NT 1:23.23 156
50m: 39.46 100m: 1:23.23

9. Lapeirre Tieben LAQUA/11497/111:26.45 1:23.47 155
50m: 40.14 100m: 1:23.47

10. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 NT 1:28.97 128
50m: 41.69 100m: 1:28.97

11. Gees Daan LAQUA/11576/11 NT 1:30.51 121
50m: 41.30 100m: 1:30.51

12. Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT 1:32.42 114
50m: 42.59 100m: 1:32.42

13. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 1:47.61 1:34.98 105
50m: 44.20 100m: 1:34.98

dis Van Nooten Tijl disLAQUA/11489/121:25.97
SW 4.4 - valse start

dis Maclot Loïc disALZV/11154/12 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF Vernimmen Nicholas FFLAQUA/11480/121:16.88
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CVB LAQUA
LEUVEN, 26/2/2023

Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag

11-12 jaar A-zwemmers

1. Rooman Hugues LAQUA/11463/111:09.66 1:09.96 263
50m: 34.15 100m: 1:09.96

2. Vanderlinden Roald LAQUA/11441/111:08.07 1:10.09 261
50m: 34.46 100m: 1:10.09

13-14 jaar B-zwemmers

1. Segers Kobe ZALM/11008/09 1:04.06 1:01.44 388
50m: 29.87 100m: 1:01.44

2. Spiritus Simon TRUST/11165/10 1:06.98 1:05.97 314
50m: 31.34 100m: 1:05.97

3. Pasteels Einar TRUST/11087/09 1:07.65 1:06.12 311
50m: 32.22 100m: 1:06.12

4. De Backer Brent ZIOS/11101/10 1:11.18 1:07.99 286
50m: 32.99 100m: 1:07.99

5. De Witte Leo KAZS/11102/10 1:11.45 1:08.32 282
50m: 32.74 100m: 1:08.32

6. Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 1:08.83 1:08.52 280
50m: 33.39 100m: 1:08.52

7. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/101:10.68 1:10.38 258
50m: 33.85 100m: 1:10.38

8. Bobev Boyan LAQUA/11400/101:10.94 1:10.42 258
50m: 34.10 100m: 1:10.42

9. Van Nooten Vic LAQUA/11454/101:15.09 1:10.58 256
50m: 33.77 100m: 1:10.58

10. Berlamont Daan LAQUA/11535/101:22.30 1:11.38 247
50m: 34.08 100m: 1:11.38

11. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 1:14.43 1:12.33 238
50m: 34.40 100m: 1:12.33

12. Berghmans Ferre KAZS/11136/10 NT 1:14.53 217
50m: 34.70 100m: 1:14.53

13. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:19.00 1:16.52 201
50m: 36.97 100m: 1:16.52

14. Li Yuze LAQUA/11405/101:17.00 1:17.15 196
50m: 36.25 100m: 1:17.15

15. De Jong Stan ZALM/11002/10 1:24.36 1:24.17 151
50m: 40.69 100m: 1:24.17

FF Stumm Charles FFLAQUA/11399/101:14.71

13-14 jaar A-zwemmers

1. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 1:04.51 1:04.01 343
50m: 30.80 100m: 1:04.01
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CVB LAQUA
LEUVEN, 26/2/2023

Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 58.62 57.55 472
50m: 28.09 100m: 57.55

2. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 59.72 59.63 425
50m: 28.72 100m: 59.63

3. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:00.60 1:00.87 399
50m: 29.51 100m: 1:00.87

4. Vandooren Art LAQUA/11345/081:02.07 1:01.88 380
50m: 30.23 100m: 1:01.88

5. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 1:02.38 1:01.97 378
50m: 30.45 100m: 1:01.97

6. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:02.70 1:02.50 369
50m: 30.27 100m: 1:02.50

7. Tielemans Wout LAQUA/11257/081:05.97 1:03.45 352
50m: 31.68 100m: 1:03.45

8. Verschuren Linus KAZS/11110/08 1:03.17 1:04.11 342
50m: 31.58 100m: 1:04.11

9. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:04.79 1:04.67 333
50m: 30.86 100m: 1:04.67

10. Vandenabeele Arnaut KVZP/11062/07 1:20.47 1:17.49 193
50m: 36.47 100m: 1:17.49

15-16 jaar A-zwemmers

1. Ciommo Alessander TRUST/11084/08 58.33 57.22 481
50m: 27.67 100m: 57.22

2. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 57.82 58.13 458
50m: 27.40 100m: 58.13

3. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 58.12 58.61 447
50m: 27.93 100m: 58.61

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Delen Kobe KAZS/11033/05 57.04 56.86 490
50m: 27.68 100m: 56.86

2. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 58.06 57.78 467
50m: 27.50 100m: 57.78

3. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 59.34 59.19 434
50m: 28.18 100m: 59.19

4. Das Joran KVZP/11027/06 1:03.02 1:01.26 392
50m: 29.79 100m: 1:01.26

5. Dubois Louis ZIOS/11073/06 1:01.58 1:02.75 364
50m: 29.72 100m: 1:02.75

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Geuens Lars LAQUA/11498/03 53.16 53.80 578
50m: 26.46 100m: 53.80

2. Dobbelaere Sam LAQUA/11153/01 53.90 54.20 566
50m: 26.13 100m: 54.20

3. Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 53.03 54.25 564
50m: 26.08 100m: 54.25
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CVB LAQUA
LEUVEN, 26/2/2023

Programmanr. 7 200m schoolslag 9 - 10 jaar
26/02/2023 - 14:57 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Bavin Zoé LAQUA/21569/14 NT 3:50.29 199
50m: 54.89 100m: 1:55.69 150m: 2:54.95 200m: 3:50.29

2. Tyagi Yashwini LAQUA/21570/14 NT 4:08.73 158
50m: 57.41 100m: 2:01.37 150m: 3:06.84 200m: 4:08.73

3. Bond Maya ZCT/21189/14 NT 4:16.73 144
50m: 59.44 100m: 2:04.09 150m: 3:10.94 200m: 4:16.73

9 jaar, Jongens

1. Ratiu Thomas ZCT/11188/14 NT 3:56.03 131
50m: 55.04 100m: 1:54.00 150m: 2:54.21 200m: 3:56.03

10 jaar, Meisjes

1. De Jong Suzan ZALM/21003/13 NT 3:44.49 215
50m: 50.42 100m: 1:48.28 150m: 2:47.32 200m: 3:44.49

2. Van meerbeeck Lisa LAQUA/21549/13 NT 3:57.48 181
50m: 53.39 100m: 1:53.96 150m: 2:56.93 200m: 3:57.48

3. Janssen Lucy ZCT/21177/13 NT 4:11.39 153
50m: 54.34 100m: 1:57.98 150m: 3:05.06 200m: 4:11.39

4. De Groot Lena ZCT/21175/13 NT 4:15.79 145
50m: 58.59 100m: 2:04.87 150m: 3:09.93 200m: 4:15.79

5. Mahieu Pauline ZCT/21190/13 NT 4:28.10 126
50m: 59.91 100m: 2:09.34 150m: 3:20.18 200m: 4:28.10

10 jaar, Jongens

1. Rooman Alexis LAQUA/11538/13 NT 3:48.92 144
50m: 54.59 100m: 1:55.19 150m: 2:54.05 200m: 3:48.92

2. Verschueren Mathias ZCT/11176/13 NT 3:49.65 143
50m: 55.01 100m: 1:54.46 150m: 2:54.05 200m: 3:49.65

3. Naudé Daniel LAQUA/11574/13 NT 3:56.73 130
50m: 53.57 100m: 1:54.99 150m: 2:55.67 200m: 3:56.73

FF Gea Cis FFZCT/11174/13 NT

Programmanr. 8 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 15:03 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 5:57.55 5:34.37 342
50m: 36.56 150m: 2:01.99 250m: 3:29.94 350m: 4:57.44

100m: 1:18.94 200m: 2:45.66 300m: 4:14.83 400m: 5:34.37

2. Jorissen Ameya ZCT/21142/11 5:43.46 5:45.15 311
50m: 38.04 150m: 2:06.20 250m: 3:34.58 350m: 5:04.23

100m: 1:21.53 200m: 2:50.69 300m: 4:19.36 400m: 5:45.15
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CVB LAQUA
LEUVEN, 26/2/2023

Programmanr. 8, Meisjes, 400m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 5:51.53 5:57.80 279
50m: 38.99 150m: 2:07.64 250m: 3:39.46 350m: 5:13.53

100m: 1:22.69 200m: 2:53.47 300m: 4:26.52 400m: 5:57.80

4. Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 5:57.83 6:00.87 272
50m: 40.98 150m: 2:12.14 250m: 3:46.00 350m: 5:18.93

100m: 1:25.33 200m: 2:58.54 300m: 4:32.74 400m: 6:00.87

5. De Vocht Linne ZCT/21144/12 6:15.03 6:10.54 251
50m: 40.28 150m: 2:12.24 250m: 3:48.00 350m: 5:25.41

100m: 1:25.15 200m: 2:59.40 300m: 4:36.50 400m: 6:10.54

6. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 6:19.70 6:15.25 242
50m: 42.37 150m: 2:19.66 250m: 3:58.41 350m: 5:32.16

100m: 1:31.24 200m: 3:09.58 300m: 4:46.30 400m: 6:15.25

7. Delimont Axelle TRUST/21182/11 6:28.38 6:15.66 241
50m: 43.08 150m: 2:18.80 250m: 3:54.34 350m: 5:31.92

100m: 1:30.73 200m: 3:07.36 300m: 4:43.31 400m: 6:15.66

8. Gees Falke TRUST/21174/11 6:32.74 6:15.90 240
50m: 43.18 150m: 2:18.85 250m: 3:54.50 350m: 5:31.69

100m: 1:30.08 200m: 3:07.20 300m: 4:43.03 400m: 6:15.90

9. De Weerdt Renée ZCT/21141/12 6:10.53 6:15.94 240
50m: 42.55 150m: 2:21.56 250m: 3:58.72 350m: 5:34.00

100m: 1:31.15 200m: 3:09.39 300m: 4:46.47 400m: 6:15.94

10. Spaepen Lien TRUST/21177/11 NT 6:19.58 234
50m: 43.28 150m: 2:19.21 250m: 3:57.11 350m: 5:35.09

100m: 1:30.72 200m: 3:08.39 300m: 4:46.58 400m: 6:19.58

11. Vervloet Lin ZCT/21155/12 6:38.47 6:37.17 204
50m: 44.29 150m: 2:24.67 250m: 4:07.38 350m: 5:48.87

100m: 1:33.96 200m: 3:15.34 300m: 4:58.61 400m: 6:37.17

12. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 6:41.49 6:42.07 196
50m: 46.27 150m: 2:27.60 250m: 4:09.87 350m: 5:53.60

100m: 1:38.05 200m: 3:18.37 300m: 4:59.83 400m: 6:42.07

13-14 jaar B-zwemmers

1. Deconynck Sterre TRUST/21166/09 5:04.64 5:02.92 460
50m: 33.83 150m: 1:49.92 250m: 3:07.19 350m: 4:25.32

100m: 1:11.48 200m: 2:28.58 300m: 3:46.21 400m: 5:02.92

2. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 5:12.19 5:20.71 388
50m: 35.91 150m: 1:57.24 250m: 3:14.94 350m: 4:42.09

100m: 1:16.58 200m: 2:38.33 300m: 4:01.08 400m: 5:20.71

3. Watelle Nona LAQUA/21446/105:44.38 5:44.96 311
50m: 38.56 150m: 2:07.28 250m: 3:36.99 350m: 5:03.82

100m: 1:22.03 200m: 2:52.24 300m: 4:19.94 400m: 5:44.96

4. Van Bogaert Stien ZIOS/21104/10 NT 6:05.47 262
50m: 38.95 150m: 2:08.55 250m: 3:43.97 350m: 5:19.99

100m: 1:22.26 200m: 2:55.76 300m: 4:32.25 400m: 6:05.47

5. Van Bogaert Flore ZIOS/21103/09 NT 6:11.57 249
50m: 38.02 150m: 2:09.05 250m: 3:46.59 350m: 5:26.19

100m: 1:22.07 200m: 2:57.80 300m: 4:36.38 400m: 6:11.57

6. Deploige Lore TRUST/21164/10 6:42.70 6:17.98 237
50m: 42.90 150m: 2:18.84 250m: 3:56.81 350m: 5:34.51

100m: 1:30.32 200m: 3:07.97 300m: 4:46.20 400m: 6:17.98

7. Bombaert Milla ZIOS/21105/10 7:19.09 7:06.30 165
50m: 43.64 150m: 2:31.19 250m: 4:21.30 350m: 6:14.38

100m: 1:36.76 200m: 3:26.09 300m: 5:16.98 400m: 7:06.30
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CVB LAQUA
LEUVEN, 26/2/2023

Programmanr. 8, Meisjes, 400m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 NT 7:26.92 143
50m: 42.47 200m: 3:28.65 300m: 5:31.06 400m: 7:26.92

100m: 1:32.29 250m: 4:29.37 350m: 6:31.63

FF Lenaerts Hailey FFTRUST/21083/09 5:04.55

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Hoof Floor LAQUA/21254/085:00.16 4:54.58 500
50m: 33.45 150m: 1:48.64 250m: 3:04.07 350m: 4:18.73

100m: 1:10.62 200m: 2:26.46 300m: 3:41.56 400m: 4:54.58

2. Put Amélie KAZS/21128/07 4:55.07 4:55.53 495
50m: 33.20 150m: 1:48.21 250m: 3:04.30 350m: 4:19.67

100m: 1:10.32 200m: 2:26.33 300m: 3:42.13 400m: 4:55.53

3. Pillet Annelies DDAT/21097/08 5:15.45 5:33.21 345
50m: 36.81 150m: 1:58.49 250m: 3:22.90 350m: 4:51.20

100m: 1:17.52 200m: 2:40.49 300m: 4:06.67 400m: 5:33.21

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 4:56.18 4:47.88 536
50m: 33.27 150m: 1:46.57 250m: 3:00.07 350m: 4:13.45

100m: 1:09.90 200m: 2:23.20 300m: 3:36.81 400m: 4:47.88

2. Trioen Joke DDAT/20279/02 4:57.02 5:05.57 448
50m: 34.23 150m: 1:51.00 250m: 3:08.70 350m: 4:27.50

100m: 1:11.90 200m: 2:29.93 300m: 3:48.13 400m: 5:05.57

Programmanr. 9 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 15:32 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Dumon Ilan LAQUA/11452/115:50.34 5:39.46 244
50m: 38.37 150m: 2:04.65 250m: 3:32.06 350m: 4:58.13

100m: 1:20.84 200m: 2:48.04 300m: 4:15.14 400m: 5:39.46

2. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 5:56.68 5:45.05 232
50m: 40.76 150m: 2:09.79 250m: 3:36.61 350m: 5:03.39

100m: 1:24.64 200m: 2:54.93 300m: 4:20.15 400m: 5:45.05

3. Vets Wannes KAZS/11117/11 5:58.18 5:52.29 218
50m: 40.18 150m: 2:11.67 250m: 3:42.52 350m: 5:11.21

100m: 1:26.40 200m: 2:56.14 300m: 4:28.03 400m: 5:52.29

4. Maertens Toon ZCT/11140/12 5:47.47 5:53.09 217
50m: 40.77 150m: 2:09.56 250m: 3:38.84 350m: 5:11.12

100m: 1:24.16 200m: 2:54.32 300m: 4:24.98 400m: 5:53.09

5. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 6:17.57 6:09.72 189
50m: 40.25 150m: 2:13.45 250m: 3:48.93 350m: 5:23.01

100m: 1:26.07 200m: 3:01.21 300m: 4:37.48 400m: 6:09.72

6. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 6:08.72 6:09.86 188
50m: 41.36 150m: 2:15.40 250m: 3:54.22 350m: 5:25.41

100m: 1:27.43 200m: 3:05.05 300m: 4:41.35 400m: 6:09.86

7. Schepens Toor ZCT/11149/12 6:11.33 6:11.25 186
50m: 38.42 150m: 2:11.73 250m: 3:47.96 350m: 5:25.76

100m: 1:24.58 200m: 2:59.85 300m: 4:37.70 400m: 6:11.25
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CVB LAQUA
LEUVEN, 26/2/2023

Programmanr. 9, Jongens, 400m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 6:21.39 6:16.19 179
50m: 40.75 150m: 2:16.53 250m: 3:52.65 350m: 5:30.31

100m: 1:28.09 200m: 3:03.83 300m: 4:40.19 400m: 6:16.19

9. Waltniel Bavo ZIOS/11110/12 NT 8:12.59 79
50m: 51.28 150m: 2:56.29 250m: 5:02.28 350m: 7:07.06

100m: 1:52.63 200m: 4:00.29 300m: 6:06.85 400m: 8:12.59

13-14 jaar B-zwemmers

1. Pasteels Einar TRUST/11087/09 5:21.21 5:08.74 324
50m: 35.04 150m: 1:53.15 250m: 3:12.20 350m: 4:30.48

100m: 1:13.48 200m: 2:32.82 300m: 3:50.75 400m: 5:08.74

2. Roovers Lucas KAZS/11085/09 5:10.28 5:10.44 319
50m: 34.00 150m: 1:52.25 250m: 3:12.76 350m: 4:33.49

100m: 1:12.74 200m: 2:32.72 300m: 3:53.38 400m: 5:10.44

3. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/105:24.84 5:22.76 284
50m: 36.84 150m: 1:59.14 250m: 3:22.39 350m: 4:44.36

100m: 1:17.61 200m: 2:41.09 300m: 4:03.56 400m: 5:22.76

4. Van Nooten Vic LAQUA/11454/105:42.82 5:35.16 253
50m: 37.84 150m: 2:03.92 250m: 3:30.16 350m: 4:56.07

100m: 1:20.42 200m: 2:47.36 300m: 4:13.07 400m: 5:35.16

5. Berghmans Ferre KAZS/11136/10 NT 5:36.74 250
50m: 36.99 150m: 2:01.33 250m: 3:28.13 350m: 4:54.32

100m: 1:18.59 200m: 2:44.79 300m: 4:11.64 400m: 5:36.74

6. Willem Arthur KAZS/11114/09 6:18.80 5:36.78 250
50m: 35.83 150m: 2:01.00 250m: 3:28.76 350m: 4:55.55

100m: 1:17.58 200m: 2:43.92 300m: 4:13.74 400m: 5:36.78

7. Claes Elian DDAT/11105/10 6:09.81 5:46.18 230
50m: 38.08 150m: 2:06.45 250m: 3:35.34 350m: 5:02.81

100m: 1:22.38 200m: 2:51.34 300m: 4:19.36 400m: 5:46.18

8. Li Yuze LAQUA/11405/106:04.09 5:57.74 208
50m: 40.53 150m: 2:10.71 250m: 3:42.35 350m: 5:13.38

100m: 1:25.08 200m: 2:56.30 300m: 4:28.57 400m: 5:57.74

9. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 6:26.66 6:10.90 187
50m: 40.24 150m: 2:15.00 250m: 3:51.00 350m: 5:29.03

100m: 1:26.86 200m: 3:02.62 300m: 4:41.27 400m: 6:10.90

10. Turf Sander ZIOS/11114/10 NT 6:49.90 138
50m: 41.25 150m: 2:25.77 250m: 4:12.08 350m: 5:58.08

100m: 1:32.46 200m: 3:19.55 300m: 5:03.64 400m: 6:49.90

11. Vereycken Lukas KAZS/11130/10 NT 7:14.13 116
50m: 45.04 150m: 2:34.24 250m: 4:27.91 350m: 6:27.04

100m: 1:38.15 200m: 3:29.53 300m: 5:27.54 400m: 7:14.13

FF De Saedeleer Mathieu FFZIOS/11115/09 NT

13-14 jaar A-zwemmers

1. Lissens Tuur LAQUA/11393/104:44.30 4:41.40 429
50m: 32.08 150m: 1:44.00 250m: 2:56.67 350m: 4:07.70

100m: 1:07.65 200m: 2:20.34 300m: 3:32.25 400m: 4:41.40

15-16 jaar B-zwemmers

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 4:53.17 4:39.92 435
50m: 30.96 150m: 1:43.55 250m: 2:55.74 350m: 4:06.72

100m: 1:07.11 200m: 2:19.73 300m: 3:31.55 400m: 4:39.92
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CVB LAQUA
LEUVEN, 26/2/2023

Programmanr. 9, Jongens, 400m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Sterckx Daan TRUST/11077/08 4:54.64 4:52.20 383
50m: 32.05 150m: 1:46.42 250m: 3:01.81 350m: 4:17.19

100m: 1:08.99 200m: 2:23.99 300m: 3:39.47 400m: 4:52.20

3. Maes Yoran TRUST/11156/08 5:04.42 5:00.39 352
50m: 33.65 150m: 1:49.76 250m: 3:06.64 350m: 4:24.10

100m: 1:11.12 200m: 2:28.43 300m: 3:45.32 400m: 5:00.39

15-16 jaar A-zwemmers

1. Spadea Tommaso LAQUA/11260/084:21.30 4:12.99 590
50m: 29.06 150m: 1:33.94 250m: 2:38.99 350m: 3:42.43

100m: 1:01.15 200m: 2:06.57 300m: 3:10.68 400m: 4:12.99

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Pillet Brecht DDAT/11017/04 NT 4:52.40 382
50m: 31.29 150m: 1:41.97 250m: 2:56.61 350m: 4:14.46

100m: 1:06.66 200m: 2:18.88 300m: 3:35.57 400m: 4:52.40

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Van genechten Sander LAQUA/11460/034:11.43 4:11.75 599
50m: 29.11 150m: 1:33.76 250m: 2:38.31 350m: 3:41.80

100m: 1:00.95 200m: 2:06.45 300m: 3:10.10 400m: 4:11.75

Programmanr. 10 50m vrije slag 9 - 10 jaar
26/02/2023 - 16:14 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Rosseel Janne TRUST/21210/14 NT 40.75 178
2. Rogiers Layla LAQUA/21572/14 NT 44.03 141

FF Peersman Malin FFLAQUA/21575/14 NT

10 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 37.03 35.06 279
2. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 40.61 36.03 257
3. De Jong Suzan ZALM/21003/13 41.76 36.70 243
4. Wynants Hanne TRUST/21204/13 NT 38.23 215
5. Deploige Felien TRUST/21213/13 NT 39.05 202
6. Devue Rosalie KAZS/21141/13 NT 39.51 195
7. Piessens Marie ZCT/21164/13 NT 41.20 172
8. Remans Rosalie TRUST/21206/13 NT 41.81 164
9. Gadeyne Olivia LAQUA/21550/13 NT 42.09 161

10. Struyf Marie TRUST/21222/13 1:01.51 52.10 85
FF Biesemans Jana FFZIOS/21109/13 37.90
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CVB LAQUA
LEUVEN, 26/2/2023

Programmanr. 10, 50m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 36.93 34.93 192
2. Lemmens Luca TRUST/11208/13 NT 37.62 153
3. Rooman Alexis LAQUA/11538/13 NT 37.95 149
4. Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 NT 40.39 124
5. Claes Tiebe DDAT/11139/13 42.66 40.50 123
6. Naudé Daniel LAQUA/11574/13 NT 42.39 107
7. Feyaerts Jeroen TRUST/11210/13 NT 43.87 97

FF Smets Fons FF NT

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 16:19 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 1:22.74 1:19.24 255
50m: 37.68 100m: 1:19.24

2. Ginkels Febe LAQUA/21494/121:26.82 1:19.69 250
50m: 38.89 100m: 1:19.69

3. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 NT 1:21.83 231
50m: 39.76 100m: 1:21.83

4. Asscherickx Chloé TRUST/21185/11 1:28.46 1:21.99 230
50m: 38.52 100m: 1:21.99

5. Burssens Emma LAQUA/21490/111:33.30 1:25.05 206
50m: 40.95 100m: 1:25.05

6. Hofmans Elise LAQUA/41537/121:36.35 1:25.70 201
50m: 40.84 100m: 1:25.70

7. Vansina Elle KAZS/21147/12 1:34.84 1:28.76 181
50m: 41.29 100m: 1:28.76

8. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 1:38.54 1:33.39 155
50m: 44.28 100m: 1:33.39

9. Van Neck Lise KAZS/21164/11 1:36.67 1:35.08 147
50m: 45.00 100m: 1:35.08

10. Meurrens Lina KAZS/21154/12 1:46.77 1:45.87 106
50m: 51.74 100m: 1:45.87

13-14 jaar B-zwemmers

1. Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:06.97 1:06.03 440
50m: 32.28 100m: 1:06.03

2. Deconynck Sterre TRUST/21166/09 1:08.44 1:07.64 410
50m: 32.57 100m: 1:07.64

3. Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:09.03 1:07.71 408
50m: 33.10 100m: 1:07.71

4. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 1:09.39 1:09.85 372
50m: 33.34 100m: 1:09.85

5. Medland Lorelien LAQUA/21388/101:10.53 1:11.04 353
50m: 33.86 100m: 1:11.04

6. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 1:13.36 1:11.58 345
50m: 34.77 100m: 1:11.58
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CVB LAQUA
LEUVEN, 26/2/2023

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Watelle Nona LAQUA/21446/101:19.64 1:14.60 305
50m: 35.68 100m: 1:14.60

8. Bollu Noemie KVZP/21089/09 1:20.27 1:16.14 287
50m: 37.20 100m: 1:16.14

9. De Cat Do KAZS/21134/10 1:17.52 1:16.22 286
50m: 36.85 100m: 1:16.22

10. Spiessens Kiara ZALM/21009/09 1:20.80 1:17.73 270
50m: 37.01 100m: 1:17.73

11. Van Belle Manon DDAT/21124/09 1:22.09 1:18.68 260
50m: 36.77 100m: 1:18.68

FF Lenaerts Hailey FFTRUST/21083/09 1:06.39

13-14 jaar A-zwemmers

1. Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 59.60 59.48 602
50m: 28.81 100m: 59.48

2. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:04.93 1:03.70 490
50m: 30.60 100m: 1:03.70

3. Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/101:06.03 1:05.88 443
50m: 32.17 100m: 1:05.88

15-16 jaar B-zwemmers

1. Custers Klara LAQUA/21258/071:04.45 1:00.86 562
50m: 30.20 100m: 1:00.86

2. Hermans Emilia KAZS/21170/07 1:02.67 1:02.87 510
50m: 30.56 100m: 1:02.87

3. Boon Birte LAQUA/21230/071:03.50 1:04.24 478
50m: 30.56 100m: 1:04.24

4. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:05.98 1:04.64 469
50m: 31.47 100m: 1:04.64

5. Donin Manon ZIOS/21069/08 1:04.78 1:04.70 468
50m: 31.23 100m: 1:04.70

6. Pavel Anna LAQUA/21525/071:07.54 1:06.09 439
50m: 32.00 100m: 1:06.09

7. Put Amélie KAZS/21128/07 1:06.01 1:06.58 429
50m: 31.96 100m: 1:06.58

8. Van Hoof Floor LAQUA/21254/081:07.17 1:06.90 423
50m: 32.19 100m: 1:06.90

9. Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 1:07.68 1:07.69 409
50m: 32.76 100m: 1:07.69

10. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:12.13 1:08.90 387
50m: 33.30 100m: 1:08.90

11. Mertens Nuria KVZP/21067/07 1:15.05 1:16.61 282
50m: 35.92 100m: 1:16.61

15-16 jaar A-zwemmers

1. Brugman Serena KAZS/21088/08 1:03.22 1:03.23 501
50m: 30.47 100m: 1:03.23
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CVB LAQUA
LEUVEN, 26/2/2023

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 15-16 jaar A-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/071:01.51 1:04.28 477
50m: 30.69 100m: 1:04.28

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 1:02.38 1:02.56 518
50m: 29.77 100m: 1:02.56

2. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/051:03.03 1:03.69 491
50m: 30.71 100m: 1:03.69

3. Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:04.34 1:04.46 473
50m: 30.89 100m: 1:04.46

4. Polleunis Daphné TRUST/21001/96 NT 1:05.58 449
50m: 30.46 100m: 1:05.58

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Schoefs Elise LAQUA/21439/981:00.04 1:00.65 568
50m: 28.87 100m: 1:00.65

2. Van Belle Amber LAQUA/21487/04 58.35 1:00.78 565
50m: 29.36 100m: 1:00.78

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 16:31 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Rooman Egon LAQUA/11462/111:34.60 1:32.25 215
50m: 44.65 100m: 1:32.25

2. Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:41.06 1:39.11 173
50m: 47.28 100m: 1:39.11

3. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/111:45.41 1:41.50 161
50m: 49.53 100m: 1:41.50

4. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:44.54 1:44.12 149
50m: 49.09 100m: 1:44.12

5. Spadea Mattia LAQUA/11461/111:43.94 1:44.35 148
50m: 50.49 100m: 1:44.35

6. Demey Thor KAZS/11127/12 1:50.80 1:44.69 147
50m: 49.90 100m: 1:44.69

7. Van Nooten Tijl LAQUA/11489/121:58.08 1:47.37 136
50m: 51.36 100m: 1:47.37

8. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 1:58.00 1:51.55 121
50m: 53.33 100m: 1:51.55

9. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 NT 1:54.76 111
50m: 54.89 100m: 1:54.76

10. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 NT 1:54.84 111
50m: 51.16 100m: 1:54.84

11. Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT 1:55.80 108
50m: 54.35 100m: 1:55.80
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CVB LAQUA
LEUVEN, 26/2/2023

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Asscherickx Sebastiaan TRUST/11184/11 NT 1:58.35 101
50m: 55.34 100m: 1:58.35

dis Gees Daan disLAQUA/11576/11 NT
SW 4.4 - valse start

dis Lapeirre Tieben disLAQUA/11497/11 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)

dis Maclot Loïc disALZV/11154/12 NT
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-zwemmers

1. Geladi Bjorn TRUST/11205/09 1:23.67 1:21.23 315
50m: 38.22 100m: 1:21.23

2. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 1:31.76 1:26.00 265
50m: 40.80 100m: 1:26.00

3. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 1:29.49 1:28.11 246
50m: 41.31 100m: 1:28.11

4. De Backer Brent ZIOS/11101/10 1:37.99 1:31.23 222
50m: 43.74 100m: 1:31.23

5. Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 1:30.89 1:31.79 218
50m: 42.98 100m: 1:31.79

6. De Witte Leo KAZS/11102/10 1:39.21 1:36.72 186
50m: 45.14 100m: 1:36.72

7. Zouhri Amir LAQUA/11477/101:37.51 1:37.51 182
50m: 45.94 100m: 1:37.51

8. Claes Elian DDAT/11105/10 1:39.99 1:38.96 174
50m: 46.22 100m: 1:38.96

9. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:43.95 1:39.10 173
50m: 47.24 100m: 1:39.10

10. Berlamont Daan LAQUA/11535/101:50.78 1:40.77 165
50m: 47.42 100m: 1:40.77

11. Van Nooten Vic LAQUA/11454/101:46.65 1:42.83 155
50m: 48.40 100m: 1:42.83

12. Vereycken Lukas KAZS/11130/10 2:12.98 2:09.32 78
50m: 1:03.17 100m: 2:09.32

13. Lembrechts Lars KAZS/11158/10 NT 2:10.08 76
50m: 59.71 100m: 2:10.08

FF Stumm Charles FFLAQUA/11399/101:29.37

15-16 jaar B-zwemmers

1. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:20.69 1:17.39 364
50m: 36.44 100m: 1:17.39

2. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:19.58 1:19.02 342
50m: 36.44 100m: 1:19.02

3. Tielemans Wout LAQUA/11257/081:21.51 1:19.44 336
50m: 37.59 100m: 1:19.44

4. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:21.45 1:20.14 328
50m: 37.41 100m: 1:20.14
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CVB LAQUA
LEUVEN, 26/2/2023

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 1:26.04 1:21.85 308
50m: 39.09 100m: 1:21.85

6. Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:22.34 1:21.87 307
50m: 38.76 100m: 1:21.87

7. Mergeay Noah TRUST/11078/08 1:28.49 1:25.83 267
50m: 40.69 100m: 1:25.83

8. Maes Yoran TRUST/11156/08 1:41.23 1:32.50 213
50m: 43.39 100m: 1:32.50

15-16 jaar A-zwemmers

1. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:13.86 1:12.34 446
50m: 34.20 100m: 1:12.34

2. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:13.34 1:12.88 436
50m: 34.19 100m: 1:12.88

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Hoof Daan LAQUA/11168/051:15.53 1:09.92 494
50m: 32.79 100m: 1:09.92

2. Dobbelaere Sam LAQUA/11153/011:15.77 1:13.10 432
50m: 34.25 100m: 1:13.10

3. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:13.21 1:15.12 398
50m: 34.11 100m: 1:15.12

4. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 1:24.33 1:18.71 346
50m: 37.09 100m: 1:18.71

5. Das Joran KVZP/11027/06 1:25.19 1:20.98 318
50m: 38.08 100m: 1:20.98

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 3:08.52 3:00.16 309
50m: 43.21 100m: 1:29.63 150m: 2:21.35 200m: 3:00.16

2. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 3:04.95 3:06.22 280
50m: 46.51 100m: 1:31.63 150m: 2:23.28 200m: 3:06.22

3. Jorissen Ameya ZCT/21142/11 3:16.35 3:10.74 260
50m: 44.70 100m: 1:30.13 150m: 2:28.79 200m: 3:10.74

4. Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 3:17.65 3:11.24 258
50m: 48.36 100m: 1:36.78 150m: 2:30.87 200m: 3:11.24

5. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 3:15.70 3:14.68 245
50m: 47.89 100m: 1:37.56 150m: 2:31.52 200m: 3:14.68

6. Maes Julie TRUST/21192/12 3:19.00 3:16.22 239
50m: 43.74 100m: 1:35.74 150m: 2:33.31 200m: 3:16.22

7. Roelant Siska KVZP/21088/11 NT 3:17.05 236
50m: 44.66 100m: 1:37.38 150m: 2:35.87 200m: 3:17.05
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CVB LAQUA
LEUVEN, 26/2/2023

Programmanr. 13, Meisjes, 200m wisselslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. De Vocht Linne ZCT/21144/12 3:23.55 3:23.74 213
50m: 49.82 100m: 1:39.02 150m: 2:39.74 200m: 3:23.74

9. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 3:30.96 3:30.63 193
50m: 50.99 100m: 1:43.36 150m: 2:42.06 200m: 3:30.63

10. De Weerdt Renée ZCT/21141/12 3:29.69 3:34.92 182
50m: 53.90 100m: 1:43.68 150m: 2:50.43 200m: 3:34.92

11. Vervloet Lin ZCT/21155/12 NT 3:48.73 151
50m: 59.11 100m: 1:54.82 150m: 3:00.46 200m: 3:48.73

dis Vande Ghinste Amber disDDAT/21146/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar B-zwemmers

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:43.01 2:43.19 416
50m: 34.93 100m: 1:17.52 150m: 2:06.08 200m: 2:43.19

2. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 2:54.69 2:50.25 366
50m: 35.76 100m: 1:19.32 150m: 2:09.26 200m: 2:50.25

3. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 2:56.91 2:52.18 354
50m: 35.99 100m: 1:20.51 150m: 2:12.03 200m: 2:52.18

4. Bollu Noemie KVZP/21089/09 NT 3:11.12 259
50m: 43.63 100m: 1:34.81 150m: 2:28.67 200m: 3:11.12

5. Van Belle Manon DDAT/21124/09 NT 3:17.43 235
50m: 46.35 100m: 1:36.16 150m: 2:31.78 200m: 3:17.43

6. Spiessens Kiara ZALM/21009/09 NT 3:20.29 225
50m: 46.76 100m: 1:40.36 150m: 2:36.45 200m: 3:20.29

7. Van Bogaert Flore ZIOS/21103/09 NT 3:24.42 211
50m: 46.56 100m: 1:38.11 150m: 2:39.75 200m: 3:24.42

8. Bombaert Milla ZIOS/21105/10 NT 3:35.17 181
50m: 46.13 100m: 1:40.43 150m: 2:43.71 200m: 3:35.17

9. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 NT 3:43.39 162
50m: 53.39 100m: 1:48.86 150m: 2:51.24 200m: 3:43.39

dis Van Bogaert Stien disZIOS/21104/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Holsters Maura FFZALM/41010/09 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. Pavel Anna LAQUA/21525/072:45.09 2:41.88 426
50m: 34.95 100m: 1:16.41 150m: 2:04.34 200m: 2:41.88

2. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 2:52.31 2:48.98 375
50m: 35.83 100m: 1:17.28 150m: 2:09.27 200m: 2:48.98

3. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 3:00.46 2:54.19 342
50m: 36.28 100m: 1:20.33 150m: 2:13.30 200m: 2:54.19

4. Desender Hannelore KVZP/21079/08 3:14.09 3:00.19 309
50m: 38.14 100m: 1:25.43 150m: 2:21.01 200m: 3:00.19

5. Pillet Annelies DDAT/21097/08 2:49.47 3:04.21 289
50m: 43.08 100m: 1:29.72 150m: 2:22.00 200m: 3:04.21

6. Blanco Noa KVZP/21066/07 3:22.28 3:09.68 265
50m: 41.11 100m: 1:29.28 150m: 2:26.94 200m: 3:09.68

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Leuven Aquatics 27/02/2023 21:16 - pagina 20

CVB LAQUA
LEUVEN, 26/2/2023

Programmanr. 13, Meisjes, 200m wisselslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Van Dyck Hanne ZALM/21000/07 3:15.42 3:12.27 254
50m: 41.86 100m: 1:30.73 150m: 2:28.85 200m: 3:12.27

8. Mertens Nuria KVZP/21067/07 3:22.59 3:21.68 220
50m: 48.44 100m: 1:41.96 150m: 2:37.13 200m: 3:21.68

15-16 jaar A-zwemmers

1. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/072:29.51 2:34.33 492
50m: 33.59 100m: 1:13.15 150m: 1:57.74 200m: 2:34.33

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 NT 2:46.30 393
50m: 34.68 100m: 1:17.10 150m: 2:06.88 200m: 2:46.30

2. Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:47.16 2:53.30 347
50m: 35.13 100m: 1:19.03 150m: 2:12.76 200m: 2:53.30

Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/02/2023 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 NT 3:24.82 147
50m: 44.59 100m: 1:37.63 150m: 2:31.34 200m: 3:24.82

13-14 jaar B-zwemmers

1. Lissens Tuur LAQUA/11393/102:50.57 2:36.41 331
50m: 34.58 100m: 1:14.69 150m: 1:56.08 200m: 2:36.41

2. Spiritus Simon TRUST/11165/10 NT 3:12.57 177
50m: 42.64 100m: 1:31.81 150m: 2:23.34 200m: 3:12.57

3. Janssens Jaron DDAT/11113/09 NT 3:38.17 122
50m: 47.08 100m: 1:42.97 150m: 2:41.32 200m: 3:38.17

15-16 jaar B-zwemmers

1. Spadea Tommaso LAQUA/11260/082:29.30 2:25.83 408
50m: 30.81 100m: 1:07.76 150m: 1:46.57 200m: 2:25.83

2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 2:33.03 2:27.89 392
50m: 31.81 100m: 1:09.60 150m: 1:48.91 200m: 2:27.89

3. Vets Siebe KAZS/11065/08 NT 2:55.43 234
50m: 36.29 100m: 1:20.84 150m: 2:07.78 200m: 2:55.43

4. Sterckx Daan TRUST/11077/08 NT 3:00.33 216
50m: 36.63 100m: 1:20.80 150m: 2:09.60 200m: 3:00.33

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Dubois Louis ZIOS/11073/06 2:30.22 2:31.81 362
50m: 33.02 100m: 1:11.90 150m: 1:52.20 200m: 2:31.81

2. Pillet Brecht DDAT/11017/04 NT 2:44.92 282
50m: 35.14 100m: 1:16.85 150m: 2:01.59 200m: 2:44.92
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CVB LAQUA
LEUVEN, 26/2/2023

Programmanr. 14, Heren, 200m vlinderslag

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Hendrickx Lander LAQUA/11115/942:03.72 2:02.83 684
50m: 28.01 100m: 59.63 150m: 1:31.58 200m: 2:02.83

2. Geuens Lars LAQUA/11498/032:08.71 2:15.18 513
50m: 28.60 100m: 1:01.82 150m: 1:37.71 200m: 2:15.18


